[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0079/2005.
Monte Azul Paulista, 31 de Maio de 2005.

Senhor Presidente:

Em primeiro lugar gostaríamos de parabeniza-lo pela brilhante atuação frente aos Guardiões da Cidadania de Monte Azul Paulista – ONG., por estarem fiscalizando  o patrimônio e o dinheiro público do nosso município, bem como por participar assiduamente junto com sua esposa em  sessões desta Casa de Leis, e, em atenção ao seu requerimento protocolado na Secretaria desta Casa em 30/05/05, temos a informar o seguinte:

Ref. ao ítem 1 -  O veículo foi solicitado pelo Prefeito Municipal, conforme Ofício nº.186/2005 para serviços do gabinete na cidade de Catanduva-Sp., onde a saída do veículo  foi  sob a responsabilidade do Sr. Edson Gabriel de Santana, motorista da Prefeitura Municipal e o retorno do veículo foi através do Sr. José Aparecido Lemo, também funcionário público da Prefeitura Municipal, onde o mesmo veio a colidir com um poste existente defronte ao estacionamento da Câmara Municipal, diante desses fatos, oficiamos ao Sr.Prefeito, conforme ofício nº.078/2005 comunicando os fatos para que o mesmo possa tomar  possíveis providências quanto ao funcionário responsável pela colisão;
Ref. ao ítem 2 – Não é do conhecimento desta Presidência o porque da  não  divulgação dos fatos no meio da mídia escrita ou falada,  pois  apenas solicitamos o comparecimento da Polícia Militar para lavratura do Boletim de Ocorrência;
Ref. ao ítem 3 – temos a informar que esse veículo tem seguro junto Seguradora Mapfre Vera Cruz Seguros, e que pagamos apenas a franquia, ou seja, o valor de R$.1.330,00, os demais gastos foram por conta da Seguradora junto a Oficina – Auto Funilaria e Pintura Bocato Ltda. – ME.

Outrossim, informamos Vossa Senhoria, que após o encerramento do mês de maio, publicaremos como de costume o balancete mensal dos gastos desta Câmara Municipal no Jornal do Legislativo.
Sem mais para o momento e esperando haver atendido suas solicitações, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

PAULO GIANASI BUCK,

DD.PRESIDENTE DOS GUARDIÕES DA CIDADANIA DE MONTE AZUL PAULISTA-ONG.

NESTA.
[image: image1.jpg]